ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 011/2007

				O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, solici-ta o envio deste, a Sua
Excelência Senhora Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Munici-pal, requerendo análise
dos Programas do Ministério do Turismo, (em anexo), no sentido que seja averiguado a
possibilidade e/ou implantação da proposta do Plano de Trabalho  no âmbito municipal, cada
qual   dentro das secretarias competentes para cada programa.

				JUSTIFICATIVA:

				Os Planos de Trabalho propostos pelo Ministério do Turismo abrange áreas de grande
relevância, podendo dessa forma ser viabilizado estudos quanto a inserção desses programas
em nosso município, visando a implementação de alguns seto-res da municipalidade, os quais
tratam de questões afetas aos programas ora mencionados.

				Sala das Sessões em 07 de maio de 2007

				VER. ÉMERSON AUGUSTO NAHABEDIAN RAMOS